

# Musikaalimatka Helsinkiin

## “Päiväni murmelina”

la 28.11.2020

hinta 113 EUR / hlö

hintaan sisältyvät bussimatka ja teatterilippu



Helsingin Kaupunginteatterin syksyn 2020 musikaalikomedia on suosittuun elokuvaan pohjautuva musikaaliuutuus *Päiväni murmelina* (*Groundhog Day*, 2016). Ensi-ilta on 27.8.2020 suurella näyttämöllä. **Tim Minchinin** säveltämän ja sanoittaman ja **Danny Rubinin** käsikirjoittaman musikaalin ohjaa Suomen musikaalikomeetta **Samuel Harjanne** – mies menestysmusikaalien *Kinky Boots* ja *Pieni merenneito* takaa. Pikkukaupunkiin jumittuvasta säämiehestä kertovan musikaalikomedian päärooleissa nähdään **Lari Halme** ja **Maria Lund**.

Tv:stä tuttu, itsekokeinen säämies Phil Connors lähetetään vastalauseistaan huolimatta syrjäiseen tuppukylään, Punxsutawneyhin, raportoimaan perinteisestä Murmelipäivästä. Lumimyrskyn vuoksi kuvausryhmä joutuu jäämään paikkakunnalle, ja kauhukseen Phil tajuaa heräävänsä aina uudestaan samaan Murmelipäivän aamuun ja tutun herätyskellon säveliin. Loopissa eläminen saattaa hetken aikaa tuntua hauskalta, kun teoilla ei ole seurauksia, ja aamulla kaikki on ennallaan ja alkaa alusta. Miten tilanteesta voi hyötyä itse, tai voisiko siitä olla apua myös muille? Toistuvien päivien aikana Phil ehtii tutustua pikkukaupungin asukkaisiin ja erityisesti uuteen työkaveriinsa, tv-tuottaja Rita Hansoniin. Mitä kaikkea täytyykään tapahtua, ennen kuin Phil on valmis heräämään uuteen aamuun?

**Bill Murray** ja **Andie MacDowellin** tähdittämä *Päiväni murmelina* -elokuva (1993) on listattu maailman parhaimpien elokuvien joukkoon. Lontoossa vuonna 2016 ensi-iltansa saanut musikaalisovitus oli heti valtava menestys, ja se palkittiin parhaana uutena musikaalina Lawrence Olivier -palkinnolla. Broadwaylle musikaali saapui seuraavana vuonna, ja nyt vuorossa on Helsingin valloitus.

### Matkaohjelma:

- Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.45 kohti Helsingin Kaupunginteatteria. Teatterilippu jaetaan bussissa. Paikat permanto rivi 3-4.
- Esitys “Päiväni murmelina” alkaa suurella näyttämöllä klo 13.00 (kesto vielä avoin)
- paluu esityksen jälkeen, noin klo 17.30 (arvio) Lahdessa.

### Lisätiedot:

Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu 21.10.2020 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5746